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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontaktoplysninger på klager kan ikke oplyses, da der indgår
personfølsomme oplysninger i sagen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges.
Kontrolleret tilgængelighed af håndvask i produktion samt at
der er sæbe og papir.
Kontrolleret virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet herunder kølekapacitet, der anvendes
lange ta redskaber, fade på buffeten skiftes løbende ud,
virksomhedens styring af hvor længe varme/lune retter
serveres på buffet, buffeten overvåges af personalet.
Mundtlige procedurer for varmebehandling til minimum 75°C
med efterfølgende varmholdelse ved minimum 65°C.
Kunderne desinficer hænder, inden de går til buffeten.
Virksomheden har procedure for at deres kunder tager en ren
tallerkensæt hver gang kunderne går i buffeten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
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fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til dokumentation af CCP varemodtagelse er tilstede og er
velvedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for opvarmning og varmholdelse. Set dokumentation på opvarmning og varmholdelse for
periode 23-3, 5-4, 8-4 og 14-4 2023. Kontrolleret virksomhedens Indstiks termometer.
Virksomheden termometer stemmer ikke overens med FVST termometer, vejledt omkring kalibrering.
Virksomheden oplyser at, de vil indkøbe et nyt indstikstermometer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


